
Besluit tot het vaststellen van openbare ruimten (straatnaambesluit) 

Burgemeester en wethouders van Delft; 

  

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 2 van de Verordening naamgeving en 

nummering (adressen) Delft 2022; 

gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen (BAG), waarin gemeenten wordt 

opgedragen openbare ruimten vast te stellen; 

gezien het advies van de gemeentelijke commissie straatnaamgeving van 24 januari 2025: 

  

B E S L U I T E N : 

  
tot vaststelling van de openbare ruimte met de volgende naam: 

  

Adri Boslaan te Delft Tekening L09-80-04 

- straatcode: 0503300000060235 

- objecttype: weg 

- onderschrift: 1917-2006, Erelid korfbalvereniging Fortuna Delft 

Aldus vastgesteld d.d. 31-01-2025. 

Het college van Burgemeester en wethouders van Delft, namens het college, 

M. Lander 

Afdelingshoofd Gegevensmanagement 

  

Bezwaar 

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen   zes weken   na bekendmaking daarvan een bezwaar- 

schrift indienen bij Burgemeester en Wethouders van Delft, Postbus 78, 2600 ME DELFT, onder vermel- 

ding van “bezwaarschrift”. 

  

Het bezwaarschrift moet ondertekend zijn en ten minste bevatten: 

a. naam en adres van de belanghebbende(n); 

b. de dagtekening; 

c. een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaarschrift is gericht; 

d. de gronden van het bezwaar; 

e. een volmacht, als het bezwaarschrift niet door de belanghebbende(n), maar door een ander, na- 

mens hem, wordt ingediend. 

Voorlopige voorziening 

De indiener van het bezwaarschrift kan, als onverwijlde spoed dat, gelet op de belangen, vereist een 

verzoek om voorlopige voorziening indienen bij de Voorzieningenrechter van de Rechtbank Den Haag, 

sector Bestuursrecht (Postbus 20302, 2500 EH ‘S-GRAVENHAGE). 

  

Nr. 59365 

GEMEENTEBLAD 13 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2025 nr. 59365 13 februari 2025 1 



  

Gemeenteblad 2025 nr. 59365 13 februari 2025 2 


